

DEPARTAMENTI I MATEMATIKES

GRAFIKU I PROVIMEVE VJESHTE 2011 
(7.09.2011 DERI 21.09.2011)

07.09.2011
ora
1400-1600
Njehsim Diferencial me dimens.te fundme

1400-1600
Grupe Topologjike (Msc)

1400-1600
Analize Mat.1 (Mat.)

1600-1800
Analize Mat. 1 (IMI)

1600-1800
Anal. Hilbertiane (Mat.3) + Anal. Hilbertiane (Msc), TM
1800-2000
Analize Num. MAtricore (Mat.3+ IMI 3)

18.00-20.00
Integrim (Mat 3+Msc Mat)

16.00-18.00
AMQZ

16.00-18.00
Anal. Komplekse (Mat+Msc)

18.00-20.00
Topologji (IMI 2)



Plotesime ne Matematikë

08.09.2011

14.0000-1600
Gjeometri 1 (Mat.)

14.00-16.00
Didaktike (Mat.3 + Mesuesi)

14.00-16.00
Gjeometri Projektive (Msc Mat1)

1600-1800
Gjeometri 1 (IMI)+ Gjeometri 2 Viti 3 IMI, Viti 2,3 Mat.
16.00-18.00
EDDP Msc IMI2+ Programim C++ Msc 
1800-2000
Grafe IMI2+ INf2 + Met. Anal. Numerike IMI3(Mat3)
18.00-20.00
Kerkime Operacionale Msc IMI 1
09.09.2011

1400-1600
Probab. 3 (Mat+IMI) + Procese Rasti (Msc IMI) + Proc. Stokastike (Msc 


IMI2) + Simulim Monte-Karlo (Msc IMI) + Programim ne MAtlab (Msc)

1600-1800
Hyrje ne statistike 2(Mat + IMI) + Procese rasti 3 (Mat + IMI)+ Perafrim    dhe inerpolim (Msc IMI2)
1800-2000
Rrjeta nervore (Msc IMI2)+ 

1800-2000
Tema te Analizes Numerike (Msc IMI1)
1800-2000
Analize Matematike 4 (IMI) +   Topologji (Mat 3) – 

10.09.2011

1400-1600
Analize mat 3 (Fizike)

1600-1800
Analize mat 2 (TIK)

14.00-16.00- Analize Mat. 3 ( Mat.)
11.09.2011

1400-1600
Algoritmike + Programim + Teknol. Informac + Sisteme Shfrytezimi

1600-1800
Baza te dhenash
1800-2000
Hyrje ne Informatike
1800-2000
Strukture te dhenash

12.09.2011
10.00-12.00 
 Histori e Mendimit Matematik ( Mesuesi)

1400-1600
Koncepte themelore  Mat. + Kombinatorike Msc 1-Mat

1400-1600
Algjeber Lineare e Avancuar – Mat Msc



1600-1800
Hyrje ne Arsyetim Mat. IMI 1 + Gjeometri Dif. Msc 1 – Mat
1600-1800
Unazat e Modulet – Mat. Msc




1800-2000
MIED – Mat 3 + IMI + Ekuacione Dif. + MMF
1800-2000
Plotesime ne Matematike – Mesuesi + 



1800-2000
Optimizim Mat. IMI 3 + Mat 3 + Inf.
1800-2000
Plotesime ne Optimizim Msc IMI 1

13.09.2011

14.00 – 16.00-
Algjeber Lineare 1- Mat. + Tema te zgj. Te Gjeom. Msc Mat 2 +

14.00 – 16.00
EDZ + Integrim Numerik (IMI 1Msc) +Njehsim Paralel (Msc IMI)
16.00-18.00
Probabilitet 2- Mat. + IMI + Probab. ( Msc. IMI 1)
16.00-18.00
ASMF + Perdorim Softesh (R) Msc +

16.00-18.00
Teori Sinjalesh Msc IMI 2

18.00- 20.00
Algjeber Lineare 1- IMI 1 + Algjeber Homologjike Msc-

16.00-18.00
Simulin Numerik – IMI 3 + Probabilitet Msc- Mat 2 + Statistike Shumerpermasore  Msc- IMI 1


14.09.2011
18.00-20.00
Regres – Mat. 3 + IMI 3 + Statistike Msc – IMI + Mat. 2

14.00- 16.00
Gjeometri Analitike – IMI 1

16.00-18.00
Gjeometri 3 – Mat + 

16.00-18.00
Hapesirat Topologjike Algjebrike 




18.00-20.00
Algjebeer Lineare 2 – Mat + Teori Grupesh



15.09.2011

14-00- 16.00
Teori e Siperfaqeve – Mat. 1

16.00-18.00
Bazat e Gjeometrise – Mat 2

18.00-20.00
Algjeber Lineare 2 – IMI


16.09.2011

8.00-10.00
Plotesime ne Algjeber – Mat. 3 + Teoria Galua ( Msc)
10.00- 12.00
Algjeber - Mat. 2 + Algjeber Abstrakte ( Strukture Algjebrike)(Msc.1)+ Modele &Tekn. te zgjidhjes ( Mesuesi)
12.00-14.00
Fizike – Mat.

17.00.2011

8.00-10.00
Analize 1 – Inf.

10.00-12.00
Analize 2 – Informatike



18.09.2011

8.00-10.00
Matemat. Financiare + Hyrje ne Ekonometri

8.00-12.00
Fizike – IMI 1 + 2 + 3

12.00-14.00
Hyrje ne Makro dhe Mikroekonomi



19.09.2011

8.00-10.00
Analize 3 – IMI

10.00-12.00
Analize 4 – Mat

12.00-14.00
Analize 2 – Mat

14.00-16.00
Analize 2 – IMI



20.09.2011

8.00-10.00
Algjeber – Informatike 1+ Perdorim Softesh (Msc IMI)
10.00-12.00
Teori Numrash – Mat. + Kriptografi Msc – Mat + IMI + Informatike

12.00-14.00
Teori Kodimi


21.09.2011
8.00-10-00
Matematike 1 – Dega Kimi

10.00-12.00
Matematike 2 – Dega Kimi

12.00-14.00
Matematike 1 – Kimi Industriale

14.00-16.00
Matematike 2 – Kimi Industriale
